/ s z SaMASZ Sp. z o.o.
a M As ul. Trawiasta 1
/ 16-060 Zabtudow - Poland
Rok zatozenia / Established in - 1984

centrala / phone +48 85 664-70-31

fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www.samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list
KOSIARKA DYSKOWA CZOLOWA / FRONT DISC MOWER

KDF 340 - 3,40m / 11'2" (0580)

KO580PLENO006

Wel"Sja / Edition: 6 | Nrseryjny/ Serial no.

2018.12.19




7 SaMASZ

0580.00.00.006
KDF 340

Tab. 1

KO580PLENOQ06 - 2018-12-19 - KDF 340



KO580PLENO06 - 2018-12-19 - KDF 340

7 SaMASZ'

KDF 340

0580.00.00.006

Tab. 1

Ilt‘ép' Nulrjnaer{ 'c\:é?sm Nazwa czesci Description Qﬂgﬁgty l,:'l\gtaegsl
1 0126.00.00.003 [Zaczep czotowy podwyzszony [Tractor triangle cpl. 1
2 0264.06.00.000 Zgarniacz lewy Swath guide left 1
3 0264.07.00.000 [Zgarniacz prawy Swath guide right 1
4 0580.01.00.006 Uktad zawieszenia Suspension unit 1
5 0580.03.00.006 Zespot thacy Cutting unit 1
6 0580.04.00.006 Rama gtéwna Main frame 1
7 0582.05.00.000 Tablice odblaskowe \Warning plates 1 Opcja / Option
8 MIWB-085-000 WAL B&P 8G5T085CE007001 PTO B&P 8G5T085CE007001 1




7 SaMASZ

0264.06.00.000
Zgarniacz lewy
Swath quide left

Tab. 2

L.p. Numer czesci .- I llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 00S0.20.24.050 Pret @ 24 Pin fi.20/24 L= 50 (S0O.20.24.050) 1
2 0227.06.02.000 DZwignia napinacza lewa Swath guide lever left 1
3 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi 27,9 Distance bush fi.25 L-23 2
4 0235.06.02.000 Ramie talerza lewe Swath guide arm - left 1
5 0235.06.04.000 Ramie talerza tylnego lewe Swath guide arm - rear 1
6 0235.07.05.005 [Tarcza zgarniacza fi355 Swath guide plate fi355 2
7 0235.07.07.000 Podktadka dystansowa fi.34,5 L-10 Distance washer i.34,5 L-10 2
8 0235.07.09.000 tancuch fi.4x20 Chain fi.4 L-570 1
9 0264.06.01.000 Ramie przesuwne lewe Moving arm left 1
10 MIHK-380-000 [Tarcza gumowa fi380x10 (0235.07.11.005) Rubber plate fi380x10 1
11 MIHK-420-000 [Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) [Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
12 MIIS-006-001 Szekla fi 6 Shackle fi 6 1
13 MISP-005-004 Sprezyna fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) P nfi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) 2
14 TZ-034-000 Ea epka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug 34x1 round 1
5 MITZ-050-001 aslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068 [Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
16 MITZ-060-003 Z7aslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
17 MZLZ-005-008 t ozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
18 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
19 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 12
20 MZNZ-010-001 [Nakretka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 1
21 MZPP-020-001 Podkiadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
22 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
23 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 2
24 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. Square-neck 12
25 MZSZ-010-055 Sruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 1
26 MZSZ-012-006 Sruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1
27 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1

KO580PLENOQ06 - 2018-12-19 - KDF 340



KO580PLENO06 - 2018-12-19 - KDF 340

7 SaMASZ'

0264.07.00.000
Zgarniacz prawy
Swath quide right

Tab. 3

L.p. Numer czesci .- s llos¢ Uwagi
Item Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes
1 00S0.20.24.050 Pret @ 24 Pin fi.20/24 L= 50 (S0.20.24.050) 1
2 0227.07.02.000 DZwignia napinacza prawa [Tensioner's lever right 1
3 0229.06.06.000 Tuleja dystansowa fi 27,9 Distance bush fi.25 L-23 2
4 0235.07.02.000 Ramie talerza prawe Swath guide arm - right 1
5 0235.07.04.000 Ramie talerza tylnego prawe Swath guide arm - rear 1
6 0235.07.05.005 [Tarcza zgarniacza fi355 Swath guide plate fi355 2
7 0235.07.07.000 Podktadka dystansowa fi.34,5 L-10 Distance washer i.34,5 L-10 2
8 0235.07.09.000 k. ancuch fi.4x20 Chain fi.4 L-570 1
9 0264.07.01.000 Ramie przesuwne prawe wath guide arm right 1
10 MIHK-380-000 [Tarcza gumowa fi380x10 (0235.07.11.005) [Rubber plate fi380x10 1
11 MIHK-420-000 [Tarcza gumowa fi420x10 (0235.07.06.005) [Rubber plate fi420x10 (0235.07.06.005) 1
12 MIIS-006-001 Szekla fi 6 Shackle fi 6 1
13 MISP-005-004 prezyna fi. 5 L= 174 (0235.07.10.000) P nfi.5L=174 (0235.07.10.000) 2
14 TZ-034-000 aslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug 34x1 round 1
5 MITZ-050-001 aslepka plastik ok 50x1.0-3.0 - 111068 |Plastic plug fi 50x1.0-3.0 - 111068 2
16 MITZ-060-003 Zaslepka plastik prost 60x40x3-5 Plastic plug 60x40x3 square 1
17 MZLZ-005-008 l ozysko 6205 2RS Bearing 6205 2RS 4
18 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 1
19 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 12
20 MZNZ-010-001 Nakretka M10 kl. 8 oc. Nut M10 cl. 8 z. 1
21 MZPP-020-001 Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
22 MZSE-025-001 Pierscien osad. Z 25 Circlip Z 25 2
23 MZSE-052-001 Pierscien osad. W 52 Circlip W 52 2
24 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. Square-neck 12
25 MZSZ-010-055 Sruba M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 55 kl. 8.8 oc. (82105) 1
26 MZSZ-012-006 Sruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 1
27 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 1




7 SaMASZ

0580.01.00.006
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 4

KO580PLENOQ06 - 2018-12-19 - KDF 340



KO580PLENO06 - 2018-12-19 - KDF 340

7 SaMASZ'

0580.01.00.006
Uktad zawieszenia
Suspension unit

Tab. 4

Ilt‘ép' Nulrjnaer{ 'c\:é?sm Nazwa czesci Description ngﬁgty L,\Jl\gfe%
1 00SN.32.00.246  |Sworzen fi.32 L=245 (SN.32.00.246) Pin i.32 L=285 (SN.32.00.286) 2
2 00S0.25.00.065  [Sworzen fi.25 L= 65 (SO.25.00.065) Pin fi 25 L= 65 (S0O.25.00.065) 1
3 0224.01.04.000 [Zaczep gorny sprezyny dp-fi50x11 L-45  [Spring's mounting - upper dp-fi50x11 L-45 4
4 0225.01.17.000 \Wskaznik Indicator 1
5 0229.01.04.000 [Zaczep gorny sprezyny dp-fi50x10 L-42  [Spring holder dp-fi50x10 L-42 4
6 0230.01.04.000 Zapadka Catch 1
7 0570.01.01.004 Rama zawieszenia Suspension frame 1
8 0570.01.12.003 Ramie L= 750 Arm L= 750 2
9 0570.01.13.003 Ramie nastawne L= 750 IAdjustable arm L= 750 1
10 0570.01.15.003 Sworzen Pin 4
11 0570.01.18.003 Mocowanie sprezyn L-65 Spring's holder L-65 2
12 0570.01.19.003 Tuleja dystansowa fi.25,4 L= 14 Spacer tube fi25.4 L=14 4
13 0570.01.20.003 \Wahacz L= 750 Rocker L= 750 1
14 0570.01.21.003 Sworzen Pin 1
15 0570.01.22.003 Podktadka kulista 17 Spherical washer 17 12
16 0570.01.25.003 Mocowanie sprezyn |l Spring mounting | 2
17 0570.01.26.003 Przegub nastawny IAdjustable joint 1
18 0570.01.30.003 I ancuch odcigzajgcy fi 10 L= 760 Relief chain fi 10 L=760 2
19 0580.01.01.003 Sprezyna fi10 L= 750 Spring fi10 L= 750 2
20 0580.01.02.003 Sprezyna fi11 L= 700 Spring fi11 L= 700 2
21 MIHD-015-040 Dzielnik strumienia 15-40 I/min (BSP3/8"  |Flow dividor 15-40 I/min (BSP3/8" 1

SFDS2F-B4/I40KH) SFDS2F-B4/I40KH)
22 MIHK-000-008 Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 3
23 MIHL-000-008 Linka fi 5 L=6000 zielona Cord fi 5 L=6000 green 1
24 MIHP-200-001 Przewdéd M14x1,5 L= 2000 A-A Hose M14x1.5 L= 2000 A-A 3
25 MIHZ-000-002 \Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1
26 MIIS-012-150 Szekla fi 12,5 - 1,5T Shackle fi 12.5-1.5t 4
27 MI1U-015-000 Uchwyt fi 15 Clamp fi 15 1
28 MIKC-250-001 Sitownik 40x22x250 (0229.10.17.005) Cylinder 40x22x250 (0229.10.17.005) 2
29 MITO-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 1
30 MITS-005-000 Raczka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle 1
31 MITT-001-001 [Tuba mata Plastic tube 1
32 MITU-000-001 Uchwyt zaciskowy fi15 \Wire clamp fi15 4
33 MITZ-010-000 Zaslepka plastik ok 10 111528 Plastic plug 10x1 round 8
34 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug 34x1 round 2
35 MZ|S-000-003 Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 8
36 MZIS-006-002 Smarowniczka M6x1 - 45 stopni Grease nipple M6x1 - 45 degrees 1
37 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 3
38 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 7
39 MZNS-024-020 Nakretka M24x2 kl. 8 cz. Nut M24x2 Property Class 8.8 bl. 1

40 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 1
41 MZNZ-016-001 Nakretka M16 kl. 8 oc. (DIN) Nut M16 cl. 8 z. (DIN) 4
42 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 3
43 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 2
44 MZPP-012-002 Podkitadka fi12 oc. \Washer fi12 z. 2
45 MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. \Washer fi16 z. 19
46 MZPP-024-001 Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 4
47 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer fi12.2 z. 6
48 MZSI1-005-009 Sruba M 5x 20 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
49 MZSI-006-005 Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. HEX Cyl. 4
50 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 1
51 MZSZz-008-016 Sruba M 8x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
52 MZSz-012-002 Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
53 MZSZz-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 6
54 MZSZ-016-008 Sruba M16x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 45 cl. 8.8 z. (82105) 4
55 MZSZ-016-180 Sruba M16x180 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x180 cl. 8.8 z. (82105) 4
56 MZSZ-060-060 Sruba M 6x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (82101) 3
57 MZZK-005-006 Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 4
58 MZZ2Z-008-060 Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 1




7 SaMASZ

0580.03.00.006
Zespot tngcy
Cutting unit

Tab. 5

KO580PLENOQ06 - 2018-12-19 - KDF 340



KO580PLENO006 - 2018-12-19 - KDF 340

0580.03.00.006

// SaMASZ | Zespot tnacy

Tab. 5

Cutting unit
Ilt‘ép' Nulrjnaer{ 'c\:é?sm Nazwa czesci Description ngﬁgty L,\Jl\gfe%
1 0225.02.24.000 Podkiadka ochronna Safety washer 1
2 0264.05.01.001 Rura napedu Output shaft housing 1
3 0264.05.02.001 \\Watek napedowy pionowy Output shaft 1
4 0540.03.05.000 \Watek napedowy dysku L-120 Pinion shaft L=120 8
5 0540.03.08.000 Pokrywka dysku Disc 4
6 0540.03.09.002 Piasta gorna dysku prawa [Top hub - right 6
7 0540.03.10.002 Piasta gorna dysku [Top hub 2
8 0540.03.11.000 Sworzen kota posredniego - gérny Idler holder - upper 15
9 0540.03.12.000 Sworzen kota posredniego - dolny Idler holder - lower 15
10 0540.03.13.001 [Zamkniecie listwy Bar closure 1
11 0540.03.14.001 [Zamkniecie listwy - Guma Bar closure - rubber 1
12 0540.03.22.001 Pokrywa bebna Drum's cover 4
13 0540.03.23.001 Piasta dolna Lower hub 8
14 0540.03.67.003 Klucz wymiany nozy Knife mounting lever 1
15 0608.04.21.003 Ptoza prawa Skid - right 1
16 0610.04.01.002 Listwa tngca prawa Cutterbar shell 1
17 0619.14.02.007 Slizg Sliding skid 7
18 0619.14.03.007 Dysk roboczy z bebnem \Working disc with drum 4
19 0619.14.04.007 Dysk roboczy \Working disc 4
20 0619.14.06.007 [Trzymak nozowy Knife holder 8
21 0619.14.11.007 Slizg skrajny Slide - outer 1
22 0619.14.13.007 Naktadka $cieralna Skid plate 7
23 0619.14.14.007 Naktadka $cieralna skrajna Skid plate - outer 1
24 MI10-003-012 Obsada M12 z pazurem - typ 2 Knife holder pin M12 - flange 16
(0619.14.05.007)
25 MIKW-020-135 Koto zebate talerza roboczego 220 Cutting disc gear Z20 8
(0540.03.07.000)
26 MIKW-038-080 Koto zebate posrednie Z38 Gear 238 - idler 1
(0229.05.02.000)
27 MIKW-038-138 Koto zebate napedowe Z38 Gear 238 1
(0540.03.06.000)
28 MIKW-060-080 Koto zebate posrednie Z60 Gear Z60 - idler 14
(0225.05.13.000)
29 MINO-000-005 N6z skosny lewy 105x49x4 Left slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.24.002)
30 MINO-000-005 N6z skosny prawy 105x49x4 Right slanted blade 105x49x4 8
(0540.03.25.002)
31 MIPP-000-001 Przegub podwojny B&P - 8DG4070016  [Double joint B&P - 8DG4070016 1
32 MITK-000-004 Korek 3/8" model 42A Plug 3/8" model 42A 1
33 MZIP-000-008 Pierscien zabez. fi.95 (tozysko 6307N fi.80JRing fi.95 (bearing 6307N fi.80) 15
34 MZLZ-063-000 t 0zysko 6307 2RS C3 Bearing 6307 2RS C3 18
35 MZLZ-063-007 t ozysko 6307 2RS N C3 Bearing 6307 2RS N 15
36 MZNN-030-000 Nakretka M30x1,5 kl. 8 oc. niska Nut M30x1.5 cl. 8 z. low 8
37 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 16
38 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 40
39 MZNS-012-692 Nakretka M12 kl.10 oc. kotnierzowa Nut M12 cl. 10.9 z. collar 16
40 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
41 MZPP-010-001 Podkfadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 16
42 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 16
43 MZPS-012-001 Podktadka sprez. fi12,2 oc. Spring washer i12.2 z. 32
44 MZSE-035-001 Pierscien osad. Z 35 Circlip Z 35 10
45 MZSI1-008-101 Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB  |Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 16
(7380)
46 MZSI1-010-009 Sruba M10x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB  |Bolt M10x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
47 MZSI-016-041 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. |Bolt M16x 40 cl. 10.9 z. ALLEN ROLL. 15
NISKI LOW
48 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. square-neck 2
49 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Square-neck 14
50 MZSzZ-012-010 Sruba M12x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 25 cl. 8.8 z. (82105) 32
51 MZSz-012-030 Sruba specjalna M12x 30 kI.10.9 oc. Knurled bolt M12x 30 cl. 10.9 z. 40
(0540.03.18.000)
52 MZUQO-028-025 Oring - 28x2,5 Oring 28x2.5 15
53 MZUQO-030-001 Oring - 30x2,5 Oring - 30x2.5 30
54 MZUQO-090-001 Oring - 90x4 Oring - 90x4 8
55 MZUO-142-000 Oring - 142x4 Oring 142x4 1
56 MZUS-040-072 Simmering AO - 40x 72x 7 Simmering AO - 40x 72x 7 9
57 MZWB-008-005 Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. counter-sunk hex 2
58 MZWP-000-002  |Wpust B 10x 8x 22 Cut off key B 10x8x22 8
59 MZWP-000-003  |Wpust B 10x 8x 30 Cut off key B 10x8x30 1
60 MZWP-010-016  |Wpust B 10x 8x 14 Cut off key B 10x8x14 8




7 SaMASZ'

0580.04.00.006
Rama gtowna
Main frame

Tab. 6

10




KO580PLENO06 - 2018-12-19 - KDF 340

7 SaMASZ'

0580.04.00.006
Rama gtowna
Main frame

Tab. 6

11

Ilt‘ép' Nulrjnaer{ 'c\:é?sm Nazwa czesci Description ngﬁgty L,\Jl\gfe%
1 00SZ.32.00.241 Sworzen fi.32 L= 240 (SZ.32.00.241) Pin i.32 L= 280 (SZ.32.00.281) 2
2 0225.04.04.000 Przektadka gumowa Rubber insert 1
3 0230.01.15.000 [Tuleja dystansowa L-10 Distance bush fi.25 L-10 4
4 0230.04.05.000 Uchwyt ostony przektadni Gear cover holder 1
5 0540.02.09.000 Ostona dolna Lower guard 2
6 0570.01.32.004 Podkiadka dystansowa fi. 28x3 Spacer washer fi. 28x3 2
7 0570.04.02.003 Sworzen Pin 2
8 0570.04.06.003 Uchwyt zawieszenia przektadni Catch 1
9 0575.04.03.000 Ostona boczna Side guard 2
10 0575.04.05.000 \Wspornik ostony prawy Side guard hinge assembly right 1
11 0575.04.06.000 \Wspornik ostony lewy Side guard hinge assembly left 1
12 0575.04.15.000 [Tasma uszczelniajgca Band 4
13 0575.04.24.002 Ostona brezentowa boczna prawa Side curtain right 1
14 0575.04.25.002 Ostona brezentowa boczna lewa Side curtain 1
15 0580.04.01.006 Rama spawana Frame welded 1
16 0580.04.05.006 Ostona brezentowa gtéwna Main safety curtain 1
17 0585.04.08.000 Ostona gtdbwna podnoszona Safety guard - lifted 1
18 0585.04.12.000 Ostona przednia Front guard 1
19 0585.04.15.002 \\Wstawka ostony przedniej Safety rail 1
20 0610.02.04.000 Wstawka ostony - prawa Guard rail right 1
21 2110.02.28.000 \Wspornik wstawki Guard bracket 5
22 MIEK-000-011 Odblask okragly biaty przykrecany \White reflection - round 2
23 MIGA-080-000 IAmortyzator gumowy Rubber shock absorber 2
24 MI10-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 2
25 MIIO-130-000 Opaska zaciskowa 130-150 Band clip 130-150 1
26 MIIU-211-000 Uchwyt mocowania ostony 395011211R  |Guard bracket 395011211R 1
27 MIPS-015-007 Przekfadnia kgtowa 015-04.101.LS Gearbox 015-04.101.LS 1
28 MIPS-110-000 Przekfadnia katowa 110-01.111.L Gearbox 110-01.111.L 1
29 MITO-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
30 MITO-001-013 Ostona przektadni Gearbox cover 1
31 MITZ-021-000 Zaslepka plastik ok 21x0.8-2.0 - 465608 |Plastic cap round 21x0.8-2.0 8
32 MITZ-026-000 Zaslepka plastik ok 25,4 (1") x1.0-3.0 - Plug plastic 25,4 (1") x1.0-3.0 round 2

111060

33 MITZ-034-000 Zaslepka plastik ok 34x1 - 111065 Plastic plug 34x1 round 4
34 MITZ-034-001 Zaslepka plastik kw 38x38x3 - 111541 Plastic cap sqg. 38x38x3 - 111541 4
35 MIWB-086-008 \Wat B&P - 8G5T086FX007001 PTO shaft B&P - 8G5T086FX007001 1

36 MPIU-001-001 Uchwyt obrotowy Swivel bracket 16
37 MPIU-001-002 Uchwyt Standardowy 132xM8 Handle 132xM8 2
38 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 36
39 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 20

40 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 29
41 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 15
42 MZNS-014-004 Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
43 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 8
44 MZNZ-008-001 Nakretka M 8 kl. 8 oc. Nut M 8 cl. 8 z. 3
45 MZPN-006-003 Podkladka pow. fi 6x25 oc. \Washer fi 6x25 z. 31
46 MZPP-006-001 Podktadka fi 6 oc. \Washer fi 6 z. 20
47 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 26
48 MZPP-008-003 Podkiadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 3
49 MZPP-010-001 Podktadka fi10 oc. \Washer fi10 z. 4
50 MZPP-012-002 Podktadka fi12 oc. \Washer fi12 z. 4




7 SaMASZ'

0580.04.00.006
Rama gtowna
Main frame

Tab. 6

12




KO580PLENO06 - 2018-12-19 - KDF 340

7 SaMASZ'

0580.04.00.006
Rama gtowna
Main frame

Tab. 6

13

Ilt‘ép' Nulrjnaer{ 'c\:é?sm Nazwa czesci Description ngﬁgty L,\Jl\gfe%
51 MzZPP-012-010 Podktadka fi 12 oc. NL12SP (13x25.4x3.4)[Washer fi12 NORD LOCK 6
NORD LOCK
52 MZPP-014-001 Podkitadka fi14 oc. \Washer fi14 z. 12
53 MZPP-016-001 Podktadka fi 16 oc. \Washer fi16 z. 17
54 MZPS-008-001 Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 4
55 MZPS-010-003 Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer i10.2 z. 2
56 MZSI1-006-007 Sruba M 6x20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. ALLEN 11
(7380)

57 MZSI1-012-008 Sruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 4
58 MZSI-016-005 Sruba M16x 40 kl. 10.9 oc. IMB. STOZ.  |Bolt M16x 35 cl. 10.9 z. counter-sunk hex 1
59 MZSP-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x20 cl. 8.8 z. Square-neck 10
60 MZSS-012-014 Sruba specjalna M12x 85 kl. 8.8 oc. Bolt M12x 85 cl. 8.8 z. 5
61 MZSZ-006-005 Sruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 20
62 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 6
63 MZSZ-008-002 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. sq. neck 16
64 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
65 MZSZz-010-001 Sruba M10x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. 2
66 MZSz-010-010 Sruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 4
67 MZSZz-012-003 Sruba M12x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
68 MZSZ-012-046 Sruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 2
69 MZSZ-012-070 Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 4
70 MZSZ-014-003 Sruba M14x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (82105) 4
71 MZSZ-014-005 Sruba M14x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 35 cl. 8.8 z. (82105) 4
72 MZSZ-016-006 Sruba M16x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82105) 4
73 MZSz-016-007 Sruba M16x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. (82105) 7
74 MZZK-010-030 Kotek sprez. fi10x 30 nierdz. Slotted spring pin fi 10x 45 z. 4
75 MZZZ7-008-060 [Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 6




7 SaMASZ

0582.05.00.000

Tablice odblaskowe (Opcja)
Warning plates (Option)

14

Tab. 7

Ilt‘ép' Nug:{ 'c\:é?sm Nazwa czesci Description Qlljlgrigty L,\Jl\gsg
1 0582.05.01.000 Mocowanie tablic lewe Plate's mounting left 1
2 0582.05.02.000 Mocowanie tablic prawe Plate's mounting right 1
3 MIEK-000-011 Odblask okragly biaty przykrecany \White reflection - round 2
4 MIET-000-007 Tablica ostrzegawcza jednost. o$wietlenie |Warning plate - right 1

czolowe - prawa
5 MIET-000-008 Tablica ostrzegawcza jednost. oswietlenie |Warning plate - left 1
czotowe - lewa
6 MIEW-KDF-000 \Wigzka elektryczna swiatet Electric bundle 1
(0572.05.03.001)
7 MITZ-030-030 Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 6
8 MZIN-000-004 Nit zrywany fi 5 L= 10 Rivet fi 5 L=10 4
9 MZNS-008-006 Nakretka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 18
10 MZPP-008-002 Podkladka fi 8 oc. \Washer fi 8 z. 18
11 MZSZz-008-007 Sruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 10
12 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 8

OPCJA / OPTION

KO580PLENOQ06 - 2018-12-19 - KDF 340



KO580PLENO06 - 2018-12-19 - KDF 340

0126.00.00.003

// SaMASZ'| Zaczep czotowy podwyzszony(Opcja)

Tractor triangle cpl. (Option)

Tab. 8

15

L.p. Numer czesci .- s llos¢ Uwagi
Ite Part No. Nazwa czesci Description Quantity Notes

1 00S0.28.35.120  [Sworzen fi.28/35 L=120 (SO.28.35.120) |Pin d=28 L=120 (S0.28.35.120) 2

2 0126.01.00.003 [Zaczep spawany podwyzszony [Tractor triangle 1

3 0126.01.04.003 Tuleja dystansowa Distance bush 1

4 0126.03.00.003 Sworzen blokady Pin 1

5 0225.01.11.000 Sworzen zaczepu gérnego [Toplink pin 1

6 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 4 -

7 MISK-000-001 Kotko sprezyste zawieszki Rubber key chain ring 8 -

8 MZZP-000-001 [Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 3

9 MZZP-000-002 [Zawleczka przetyczka A 6x45 Cotter pin A 6x45 1 -

6
8
1




aJenbs abugyj - z |\ 18P0y djiux Ylim ISIP BuiIOM

wajeipemy | weainzed z z |y BZOU BpESQO Z Az00q0J XSAQ

i Japjoy ajiuyf Amozou yewAzi| c00°0c°€0°0¥S0 o€
(100°02°50°5220) (L00°02°50°5220) .
2w uid sspjoy ajiuy| 21N BZou BpesqO cl0-100-0Olln
c oc
A 1e)j00 2601 1o 2L INN BMOZIBIUIOY 00 O 2L BYidieN | ¢69-¢LO-SNZW
L asip Buniiom A200qo. YsAq c00'v0°£00¥S0 9/
18s 10J Amuen ‘ON LB, waj
.\ths 950]] O uonduoseq 105870 EMZEN \omuwowmﬂsz .3\
m/ (18s) Z LN 48pjoy jiux yum osip Buiiom (‘1a) 1w ezou Epesqo z Azooqou ysAg
N
% ; J8pjoy ejiuyf Amozou yewAzi| 200°90°%1 6190 qe
Q e p—
£00°v2°€0°0+50) (£00°'v2°£0°0450)
m % abueyy - Z| uld Jepjoy sjuy weinzed z Z | )\ BOESGO ct0-coo-Oln
c qc
%)
,an lm 1BJj00 'Z 601 12 2L INN BMOZIBIULOY "00 O} 'Y ZHIN BYIAIMEN | 269-2L0-SNZW
x
IMJ m / osIp Bunjiom Azo0qou ysAg 200°+0°€0°0¥S0 qi
. m 18s uoj Auend ‘ON lied wayj|
,ﬂn\.w an 1y m 950y uonduoseqg 108820 EMZEN 108320 JoWNN ‘a7
o
m a abuey) - 2| )\ 418pJoY 841Uy Yiim 2Sip Buiom wejsjow | weaunzed z z| yy BZOU BPESQO Z AZ00q0J XSAQ
S §
£ ..nIlM | J18pjoy ajiuy Amozou yewhzi| 2009016190 g
QM
N O (£00°60°%1 6190) (£00°501°6190) 210-€00-OlIN
o 2 g 8dA; - ebueyy - z i uid Jspjoy ajiuyf 2 dA} - weinzed z z | BPESQO ez
z 1BJl00 'Z 6°0L "[o ZLW INN BMOZIBIUJOY 00 O 'Y ZLN BMIOIEN | 269-210-SNZN
M I 2s1p BUIOM Azo0qou 3sAQ 200+0¥1 6190 el
M 185 J0J Ajnuenp ‘ON Led wajj
ﬁ 1dy 'm 9s0yf uonduoseg 105820 EMZEN 108820 JoWnN a7




(18s) Jybu - asenbs abuey Z LN

(1d) Ameud - wejeipemy | weinzed z

N L Japjoy ajiuyf Amozou yewAziy c00°0c°€0°0v50 og
(100°02°50°5220) (L00°02°50°5220)
ZLN uid 1apjoy Uy ZLIN BZ0U BPESGO ¢L0-100-01IN
4 oc
B 1gJjod 'z 601 19 ZLWN INN BMOZIBIUOY 00 01 P 2L BY1dEeN | 269-2L0-SNZW
/ ybu - dajsur yum asip bunjiom Ameud - waioigpod z Azooqos ysAg | 200°GE°€0°0¥S0 ol
18s Joj Amnuend "ON Led wej|
1dy m 950 uonduosa( 105820 EMZEN 108879 Jowinp ‘d7
<
FVVJ (18s) ybu - dajsui yym osip Bunop (1dy) Ameud - weioigpod z Azooqou ysAQg
N
O 18pjoy ajiuy] Amozou xewAzi| 20090°v1 6190
o i qe
QO
(€00°v2°€0°0¥50) (£00'¥2°€0°0¥50) =00~
nru w abueyjy - z 1 uid 1epjoy ajiuy] weinzed z z | )\ BPESQO ¢+0-¢00-0lN
K%) c qc
,an :nlu 1BJj00 2 6°0L 19 CIWN INN BMOZIBIUfOY "0 0L 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-210-SNZW
X<
QVuJ mU L Jybu - dajsur yjim asip bunliopm Ameud - weioigpod z Azo0qou ¥SAg 200°GS'€0°0¥S0 ql
N —
,:O m 188 10j Apueny ‘ON Med wejy
,% an [y m 980j) uonduosaqg 10§820 EMZEN 10$820 JowinpN ‘d7
o
S~ (18s) ybu - ebue Japjoy ajiuy ‘dajsur yim asip Buniiom (‘10) Ame.d - waysjou | wainzed z
c © 4ol I+ cHN 1opjoy 8jiuX rul : : 2L BZOU BPESQO ‘Weiniqpod z z Az00qou X3SAg
o <
f— .O
m m I Japjoy ajuy Amozou xewAzi| 20090°v1 6190 122
Q)
N O (£00°G0"v1°6190) (£00°G0°¥}°6190) 210-€00-OlN
o 2 g 8dA; - ebueyy - z 1w uid Jspjoy ajiuyf Z dAy - weinzed z g |y BPESQO (@) -
ﬂ 1BJj00 Z 6°0L 19 LN INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-210-SNZW
m / ybu - dejsur ypm osip bunjiom Ameid - wajoiqpod z Azooqos ysAQ | L00°L2 ¥ 6190 el
18s 1oj Auenpd "ON Led wejy|
ﬁ 1y m 9s0j] uonduosa(g 105820 EMZEN 108820 JawinnN ‘d7

Japjoy iy ‘dajsul yum osip BuiIom

Z LW BZOU BPESQO ‘Weiniqpod z z Azo0qou XsAq




(18s) 1o - aienbs abuejy z 1N

('1dx) Amay - wajeipemy 1 weinzed z

/ Japjoy ajiuyf Amozou xewAzi| c00°0c°€0°0vS0 og
(100°02°50°5220) (100°02°50°5220)
2L uId Japjoy oy Z LI BZ0U BPESGO ¢10-100-OlIN
4 oc
C 1BJj00 2 6°0L 19 CIW INN BMOZIBIUIOY "0 O 1) ZLIN BYIBINEN | 269-2L0-SNZW
/ ya| - dajsur yum asip Bupom Ama| - wajoiqpod z Azooqos ysAq | 200+ €0 0¥50 o
18s Joj Anuend "ON Med wej|
1dy m 950 uonduosa( 105820 EMZEN 108879 Jowinp ‘d7
m (18s) Yoy - dajsur yum osip buniiom (1dx) Amay - waroigpod z Azooqou XsAqg
N
w I 18pjoy sjiu Amozou sewiAzi| 20090°vL°6L90 qe
Q (60072 €0- oo
£00°v2°€0°0$50) (£00t2°€0°0¥50) —=00-
m % abuey) - z 1 uid Jepjoy djiuy] waunzed z z | )y epesqo ¢+0-¢00-OlIN
n c qc
,an :nlu 1BJj00 2 6°0L 19 I INN BMOZIBIUfOY 00 O '|Y ZLN BXIOMEN | 269-210-SNZW
x<
ch, mu ! Y8 - dasur yym osip bupiom Ama - waioigpod z Az00qou YsAg 200°¥E°€0°0¥S0 ql
N —
,IO m 188 10 Apuend ‘ON Led waj|
,ﬂn\.w an 1dy m 950y uonduoseqg 108820 EMZEN 108320 JoWNN ‘d7
nnu - ('1dy) Amay - wajejow 1 weunzed z
c (V] (18s) Yyo| - abuey z 1 18pjoy ajiuy ‘daisul yim osip Buliom Z LW BZOU BpESQO ‘Waioiqpod z z Az00qoJ XsAg
c
D3
m m ; Jopjoy ajiuy Amozou xewAziy 20090°vL6190 eg
Q]
N O (£00°50°%16190) (£00°G0 ¥} 61L90) 210-800-OlIN
r g 8dA) - abuey) - z 1w uid Jspjoy ajiuy Z dAy - weinzed z g |y BPESQO
c 24
m 1BJj00 Z 6°0L 19 CLWN INN BMOZIBIUIOY 00 O 'Y ZLN BXIOIEN | 269-210-SNZW
M i Y8y - dejsur yym osip bupLiom Amay - waroiqpod z Azooqo. XsAg 2002216190 el
18s JoJ Ajuenyd ‘ON Led wajf
ﬁ 1dy ' m 9s0)) uopduosaq 105820 eMZEN 108829 Jownpy ‘a7

Japjoy ajiuy ‘dejsul ym osip Buiiom

Z LW BZou Bpesqo ‘waioiqpod z z Azooqou 3sAg




/ 180B4S nysAp suejsAg 200'v2'€L°0¥50
(€00°0c°€1 ‘0¥S0) (£00°02°€ 1 0¥50) -100-

Z LN 18pjoy 8jjux paxi Apesqo - Z |\ ezou epesqO £10-100-0lA

c Z 8L P eysem "00 8 @) B)fPEppPOd L00-8L0-ddzZW

1EJ|00 2 6°0} 19 LN INN BMOZIBIUIOY 00 O 1Y ZLIN BXIINEN | 269-2L0-SNZW
/ yay - desur yym osip Bupiiom Ama - weroiqpod z Az00qo1 ¥sAq | 200°vE°€0 0450

18s Joy Auend "ON Med

1dy m 2s0j] uonauosag 108620 eMZEN 105820 JownN

S
N
®)

o

S
=3
S0

‘Q

IK:O
n D
.8

T

,Cr

ISO
3=
ST
o S
ER]
T

N O

4| - (18s) (Jusworida. ajiuy xoinb ou)
aJIuy paxiyy pue dajsuil yjim osip buniiom jeuondo

Amay - (1dy) (Azou AueiwuAm leiyqAzs zaq)
Apesqo - weioiqpod z Azooqou ¥SAp Aujeuolodp

/ 190BdS nysAp suejsAig 2002 €L 0¥S0
(£00°0z°€1 0¥50) (e00°0z°€1 0¥50) 100-
ZLW 18pjoy 8jluy paxi Apesqo - z |\ ezou epesqO €10-100-0lN
z Z 81 @ 10ysem "00 81 ¢ BYPENPOd L00-81L0-ddZW
18j02 2 6°0L "o ZLN INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-2L0-SNZW
t b - dajsul yyum 2sip buniiom Ameid - waroigpod z Azooqos ¥sAQ | 200°GE°€0 0¥S0
1es Joy Anuend ‘ON Med
1y m 9s0jf uopnduosaeg 105820 EMZEN 108320 JoWNN

ybu - (18s) (Juswoeyda. ajiuy yoinb ou)
aJIuy paxiyy pue dajsuil yjim osip buniiom [euondo

Ameud - ("1dy) (Azou AueiwAm lengAzs zaq)
Apesqo - weioigpod z Azo0qo. ysAp Aujeuolodp

¥4

Z SaMA

/ J90eds nysAp sueisAg c00veel 0vs0 eg
(£00°02°€L 0¥50) (€00°02°€1 0¥50) _100-

C LN 18pjoy 8jiux paxiH Apesqo - 2L\ Bzou epesqQO ELoro0-onin

4 'Z 81 @ s8ysem "00 8 @) B)peppOod L00-810-ddzN ec
1BJj00 Z 6°0L 19 CLWN INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-2L0-SNZW

/ asip Bunliom Azo0qo. ysAg 200'v0°€0°0¥50 el

Jes Joj Auend ‘ON Med wejy|
1dy m 9s0j) uonauosag 108620 eMZEN 108820 Jawinn ‘d7

(18s) (1uawwiorida. ayiuy 3oinb ou)
8jILx paxyy ym osip bupjiom [euondo

(1ay) (AueiwAm lanjgAzs zaq)
8zou bu Bpesqo z Azooqou sAp Aujeuoldp




18pjoy sjiu) Amozou yewsziy 200'90%1°6L90 ol
(£00v2'€0°0¥50) (£00°¥2°€0°0¥50)
E abuey) - z 1\ uid Jspjoy 8jiud| wa.inzed z Z | ) BPESGO ¢L0-c00-Olln
c az
1BJ|00 "2 6°01 12 LN INN BMOZIBIUfOY 00 O 'Y ZLN BXIONEN | 269-2L0-SNZW
m winJp ypm 9sip BuniIop weuqdq z Azo0qo1 3sAg 200°60°€0°0¥S0 ql
W/ I
O 18s JoJ Auenyd "ON Led wajy
:m ‘1o m 980)) uonduossg 108820 emzEN 108820 Jswinn d7
O uw
P
N nn\.w . wajsjow | wainzed z ZL\
O :nlu (18s) @bueyy - Z LN J8pJOY Bjiuy ‘WNIP Ylim ISIP PUIIOM BZoU BpeSqQO ‘wauqdq z Az00qo. XsAg
SO
C
anu/ m I Japjoy sjiuyf Amozou xewAziy 2009016190 eg
& 9
QS .
— (£00°S0°v 1 '6190) (£00°S0v1'6190) o
m © Z 0dA} - abugyy - Z 1 uid Jepjoy 8jiuy g aAy - wainzed z | yy EPESQO ¢10-€00-OlIN
XS z ez
= o 1
I @P 18Jj00 2 6°0L 19 W INN BMOZIBIUIOY 00 O 'Y ZLIN BXIOIEN | 269-210-SNZW
@
z | winip yym asip BupLom weuqédq z Azooqoi sAg 200°€0°t1 6190 el
M 18s Joj Auend "ON Led wej|
M 1Ay m 9s0j] uonauoseg 105820 EMZEN 108820 Jawinn ‘d7

7

(18s) asenbs abuey) - Z |\ 48P0y BjIux ‘WINJp Ylm ISIp BuLIOoA

woajeipemy | wainzed z Z |\
BZoU BpesSqo ‘wauqdq z Azooqou XsAqg




I 1908dS nysAp suejsAg 200tz el ovs0 | pg
(£00°02°€ 1 0¥S0) (e00°0z°€1 0¥50)
W 21N 18pIoy 8jiuy paxiH Apesqo -z BZOU BPESGO €10-L00-OllN
¢ Z 81 @ 48ysem "00 8| @ BYpEpiPOd L00-810-ddZW pz
18|02 2 6°0L "o ZLN INN BMOZIBIUIOY 00 QL] ZLIN BYISIMEN | 269-210-SNZW
<
nVu, / winJp ym 9sip Buniom weuqdq z Azo0qoi ysAq 200°60°€0°0¥S0 pL
S
©) 18s Joj Auend "ON Hed wajf
Q ‘1o m 980y uonduossg 108820 BMZEN 108820 Jswinn ‘d7
O uw
O
9s)juswioe|da. ajiuy X3oinb ou .
,an m A tc«aﬁm& pue &: D cw\_\_xovw\v DUBLIOM (1dy) Azou AueiwiAm leigAzs zeq ‘weuqdq z Azo00qo. ¥SAQ
S O
IWJ m [} lapjoy sjuy Amozou yewAzi| c00°0c€0°0¥S0 og
‘O nru
1% W
——— (100°02°50°5220) (1L00°02°G0°6220) Z10-100-OlIN
c ©® gL uid Jspjoy sjiuy YewAziy - g1 N ezou epesqo
) nnu z oz
m m 1BJj02 Z 6°0L 19 ZLN INN BMOZIBIUOY 00 0L 1Y ZLIN BYidnpeN | 69-CL0-SNZW
®
z / wnup yjm asip bupiom weuqéq z Azooqos sAqg 200°€0°€0°0¥S0 )
18s 1oy Auenyd "ON Led wejy|
‘1A m 950)] uonduossg 108820 emzeN 108820 JswinnN ‘d7

Z SaMA

(18s) winip yim asip buptiom

(1dy) weuqdq z Azooqou ysAg




piys Buiplis 100°20°50°9950 -
yum dsyjaboj pajunow
8q o} 48jno - aje|d piys Yo

£00°20°90°99490 -
U weibzis ez alnoeidiodsm
ema| eulelys eufelslos expepeN

100°v0°G0°9950

pys buiplis L0020 +0°9950 -
:yum Jsyjebo) pajunow
8q 0} seino - ajeyd piys ybiy

100°20°v0°9950 -
U waibzys 8z alnoeidiodsm
emeid eulesys eujeisios epepeN

L00°¥0+¥0°9950

200°LLY16190 -
:ym aey}ebo)
pajunow aq o} Jajno - ajejd buiddo |

200°LLvL6L90 -
-Ju welbzis ez alnoridipdsm
eulesys eujeisios BypepeN

200vLvL6L90

S
> 0
g0

o~
S m
.%p
,S.lm
x O
O o
T O
%S

c
&9

n
,Car.v
,%V
ST
o S
3
3]
N O
®

SaMASZ2

7

L00°60°90°0!L 12 -
pi4s buiplis 100°60°G0°01 1E - L00°S0v00!L L2 -
i pis buipls L00°G0° 001 1LE - 2002c0tL 6190 - 200°€LvL6L90
pi4s buiplis £00°21 #1 6190 - ‘wolbzys oz
:yim Jsyjaeboy) psjunow aq o} 8jejd piys alnoeudiodsm eueialos eypepeN
18s Joj Auend "ON Med
‘1dy m 9s0j] uonduosag 108820 emzeN 108820 JownN
soje|d buiddo | BUBIBIOS IPEPEN




000°¢0°50°9950 U

Ny
$)
> »
o
o~
S m
[yt
Q
,SW
x O
D o
T O
ums
an
o
S5
,ﬂnvaru
8 =
S
o S
= O
EX
3]
N O

SaMASZ

7

| pi4s buiplis 000°20°G0°9950 yim 18y1ebo} welbzi|s ez slnoeidipdsm 000+0°G0°9950
pajunow a8q o0} Jaino - aje(d piys Yo7 emay eulelys euelaios expepieN
000°20+0°9950 1u o
! pifs Buipis 00020 +0°99S0 yim Jayjebo} waibzjjs 8z alnoeidipdsm 000°+0°¥0°9950
pajunow aq o} 4aino - ajeid piys 1ybiy eme.d eulenys eujeislos expepieN
- U
pixjs BUIpIIS 200°26°€0°0¥50 Yiim J8y1860} Wwoiba e slhomiodsn o
[} pajunow 8q o} 4aino - sjeid piis pufesys .msm 10103 BYDEEN 000°£0°60°6250
pis m%.ﬁ 00060600112 - mmm Hmm me ”mw Mw -
pnys DUIpljs 000°G0°v0°0} LE - ) -
. pixfs BUIDIIS 200°Z°€0°0¥50 - 200y 00K0 000°€0'70'9950
:yum Jsyjaboy psjunow aq o} 8jejd pi . OIS
w H1ob01 b q 01 SIEId PPIS alnoeidiodsm eujeisios expepieN
18s Joy Anuend ‘ON lied
1Ay m 9s0j] uonduoseq 105820 EMZEN 108820 JawinN
seje|d pis piepuels 8U|BIBIOS DIPEREU 8MOPIEPUE]S




p1ys buipls 100°20°50°9950 -

piys buipls 100°20°'#0°9950 -

pis buipls £00°L L vL 6190 -

yum Jayjebo;

pajunouw aq o} 4ajno - ajejd buiddo) sjgnog

100°¢0°50°9950 -
100°¢0v0°9950 -
Z00°LLvL6190 -

.Ju weibzyjs 8z alnoeidiodsm eiuszsoy

obanjosAm euleiys ezoyd eulompoy

20081v16L90

Opcjonalne ptozy wyskiego koszenia
Optional versions of topping plates

piys buipls 100°G0°G0°01L L& -

ppys Bulpljs 100°G0#0°04 L& -

piys buipls £00°20#1 6190 -

yum 1eyjeboj

pajunow aq o} ajejd buiddo} sjgnog

100°60°50°01 12 -

100°50v00L 12 -

20020tL6L90 -

au weibzys 8z alnoeidiodsm
Bluazsoy obanjosAm ezoyd eulompod

£00Z21'v1L6190

prys bulpljs 100°20°G09950 -

pnys Bulpljs £00°20+0°9950 -

pys Bulplis £00°L L +1°6190 -

:yum Jayjebo;

pajunow aq o} 4ajno - ejejd buiddo

£00°20°50°9950 -

£00°20¥0°9950 -

200°LLtL6L90 -

-u walbzis ez alnoridipdsm
Bluazsoy obanjosAm eufenys ezoi4

200°91'v16190

S5aMASZ

7

pi4s buipls 100°60°G0°01 1.E -
pi4s buiplis 100°G0#0°01 1. -
pi4s buiplis £00°20°+1 6190 -
yum aeyjaboy pajunow aq o} ejejd buiddo |

100°60°50°01 12 -
L00°S0v00!L L2 -
20020'tL6L90 -

U weibzis 8z alnoeidiodsm
BIuszsoy obanjosAm ezoyd

200GLvL6190

18s Joj Auend "ON Med
‘1dy m 9s0j] uonauosag 108820 emzeN 108820 JownN
saje|d buiddo; jeuondo Bluszsoy obsioxsAim Azoyd sujeuofodp




10

c00°¢cG'€0°0vs0 U

Opcjonalne ptozy wyskiego koszenia
Optional versions of topping plates

/ piis Bulpls 200°25°€0°0¥SQ Yim 1oyjabo] | weibzys oz efnoe.dipdsm BlUZSoy | £00°89°€0 0450
pajunow aq o} yajno - ajejd buiddoy sjgnog obaiyos/Am eulenys ezoyd eulompod
p1{s buipls 000°60°50°04 L - 000°G0°G0°01 1 -
p1{s buipls 000°50°' 004 LE - 00060001 L -
/ pi4s buiplis 200°z¥'€0°0¥S0 - c00cr€00vS0 - | €00y €0°0¥S0
:yum Jay1ebo} au weibzys 8z alnovidiodsm

pajunow aq o} ajejd buiddo} sjgnog

Bluazs0y obanjosAm ezod eufompod

pi4s Buiplis 200°2G°€0 0450 Yim 1oyjobo}
pajunouw aq o} 4ajno - ajejd buiddo |

c00°25°£€0°0vS0 U
waibziis 8z alnoe.idiodsm
Bluazsoy obanjosAm eufenys ezoj4

£00°62°€0°0¥50

SaMASZ

7

000°60°50°011¢ -
piys buipls 000°G0°G0°01 L& - 000°50v00LlLc -
L s bulplis 000°G0v0°0L LE - c00¢cy'€0°0v50 - £00vL°€0°0v50
piys buipls 200°2¥€0°0+50 - “u welbzy|s 8z alnoeiaodsm
:yum Jayjeboy pajunow aq o ayed buiddo | BIUSZS0Y 0D81)0SAM BZ0id
18s Joy Anuend ‘ON lied
1Ay m 9s0j] uonduoseq 105820 EMZEN 108820 JawwinN
sejejd buiddo) jeuondop Bluazs0y 0bsioysAm Azoyd sujeuofodp




w |
50
A\ DANGER
H
- 8 A8 - GUARD MISSING
A\ DANGER ( I
B @ [
i
93
5 12 1)
=== — 40
VOO ) )8 28—t MMM
A A
A
L1 U uU U O S UUuUYUyY L
v A1l
B ‘ 26 25 29 5 25 32 ]
g7
[ ]
51
I l
iy u
Tt B | - _ |
| |
70— 71 72 73 74 73 75 76
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
A.Caffagni 14/5/2014 | 86G5TOBSCEO0/001 A




Pagina 1

BONDIOLI
,I BONDIOL! .91 LISTA RICAMBI
| codice | 8G5T085CE007001 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 [5070G0355 1 |FORC.S6 1 3/826 PULS. IN OMBRA -GHISA-
2 |4120G0012R40 2 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
5 |204056860 1 |FORC.5 TUBO CARD.EST.* ES 5N6R
8 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
12 |225700700R 1 |T.C.E.12510 L=700
13 |270110700R 1 |T.C.1.12597 L=700 TENIFER
16 |341002000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481
17 |204056861 1 |FORC.5 TUBO CARD.INT.*D 5N7R
21 |661G48203R 1 |FV32/S6 1200NM 1 3/826 P.ECC.
25 |219051001R 2 |FASCIA GLOBAL PER G5-7-8
26 |255051002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G5
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G5085FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G5 *085* FX
30 |5MNN1G5085FR 1 |IMB. T.P.l. PER ALB. G5 *085* FX
32 |255051001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G5
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEEGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.CEE SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 1 |PULSANTE
61 |408000047R02 1 |PERNO 310002161+DADO E RONDELLA
70 |432000054R08 8 |V.TE M10X55+DA10A*991027*CL.8.8.
71 |253058901R 1 |FORC.5 + FLANGIA FT - FV
72 |258005320R02 1 |BUSSOLA FERRO RAME FRIFT
73 |247006251R08 2 |DISCO ATTRITO 141X77X3,2
74 |515860305R 1 |MOZZO FT/FV32 1 3/8Z6 P.ECC
75 |248860007R02 1 |DISCO DI SPINTA SP.8 FV32
76 |367008860R 1 |MOLLA A TAZZA 180x3,75 ft34
93 |7G5T085FX007ESS 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G5T085CEI001 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG5085FXSS 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



w |
50
{]8 48—
I_EEIE @
5 12
= — A0
IVivivipne. ) — )8
I
93 A A
et
) T O A
SULE AL
|
ﬁ 26 25 29 4
97
[ Ay
1

/0 /1

DISEGNATO / DESIGNED BY

C.5Cramier

DATA / DATE

12/2/2014

CODICE / CODE

8Go 1086 X00/001

REV.




Pagina 1

BONDIOLI
,I BONDIOL! .91 LISTA RICAMBI
| codice | 8G5T086FX007001 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 [5070G0355 1 |FORC.S6 1 3/826 PULS. IN OMBRA -GHISA-
2 |4120G0012R40 2 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
5 |204056860 1 |FORC.5 TUBO CARD.EST.* ES 5N6R
8 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
12 225700710 1 |T.C.E.12510 L=710
13 |270110710 1 |T.C.1.12597 L=710 TENIFER
16 |341002000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481
17 |204056861 1 |FORC.5 TUBO CARD.INT.*D 5N7R
21 |601105704R 1 |RA1/5 DX 1 3/8Z6 P.
25 |219051102R 1 |FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL G5
26 |255051002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G5
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G5086F 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G5 *086* FX
30 |5MNN1G5086F 1 |[IMB.+T.P.l. PER ALB. G5 *086* FX
31 |219051205R 1 |FASCIA MEDIA BOCCA LARGA 2 FORI G5
32 |255051001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G5
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 2 |PULSANTE
70 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
71 |418051201R 1 |CORPO EST.RA1 CON FORCELLA D.105
72 |5130C0301R 1 |MOZZO RA1DX 1 3/8Z6 PULS.PIAST.RAD.V.CAT
73 |4210C0001R03 1 |KIT PIASTRINE BASCULANTI PER RA1
74 |246000132R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X RA DX
75 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G5T086FX007EPT 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G5T086FXI001 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |4CG5086FXPT001 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



oot | own | sson | tousen | fuwseu—muns ossza owzoN & [} 8 I 9 I ¥ C T
v [ 05z 50'10°10-510 sndioy| 1
w || 1oHg! 0020%0-510 91=2 yugiz| ¢ X
§ [l PEED 00070510 97=2 2ogéz ooy | ¢ L RSOl M =19 I1dY 06/MO8 3YS
v L | 19H8L 109000-510 on| # wAmojupopiezad walzjo oplujedou dlupppezid 4
I id I 5is 105070510 __ omlyod| ¢ ‘W QG wnwiuiw e10knsjod —
"W || 1oHs! 20%0'%0-060 ojsndinoram yejon| 9
‘Wt Gy — :popipod —
gaziod "o 521 =0} 896 Ng|  BxGporegesd 150 oppoppod| £ SP—0% PEPIP
qezjjod 64| oz =6 286 NIO|  Brospcousd 15k owpoppod| 8 fopsipjpw Amysiom osoqnub
(906 NIG)| Z [zt pow opuly 7 1SN (o90y) g/% Yooy | & (Auojeiz Auspl) 8109 vy Pgip) JDMOIPW BlUpDpPazid ¢
I 02298-W-Nd 80205 2nowzas oyeo7| 014
Ausodpoofs|o uoyI|lS 2DMOSO}S
! 02298-W-Nd Loc0s owoxeajs oyskog| 14 [ . - v
] 00198 089 anoyy oko7| [omouolwbuz  »Zzol|gD} DIUDMODOW | DIUDIUZOZSN OQ 'Z
! 00198-W-Nd 8029 anoyny oyshzog| ¢ ‘Awiy fsuul yiuusiwpz gn| ¢g 2313207 2DMOSO}S
£ 14158-W-Nd|  ogm 2ids feaposo wewsey| 41 wislueddnpo pezid gnus bpluszosidzeqoz og |
o ! LLISE-W-Nd|  §67 “78uds feaposo yasiad | G1 ”O@O\SD
9 50128-W-Nd| 28v7/24-6-95-5zxim oanis| 91
[ 098 NG| L220p-S¥ Aoblbwpzozsn vawsiad | £ |
z 0945 NIO| 01x086-Sy Coblowjazazsn waissiay | g1
Y ] 02L0085T omnod| 61 9z ‘.8/¢ |
! S0058-W-Nd |~ 0pxgxz1g Avzofowzid ysndy| 0z |
K ! £020%0-510 owouguouz oyzaygol | 1Z ,
| pespow |  opowy B qoysoy LB/8 nezamodpy| 2z 7 T
WO
| £ |
y <o | ¥
f - |
Q N
; = f
7 < .
) |
| ,
ﬁ T
I |
| | =
3 0 . /\ i
S9loxk ) 1! | |
) 7 | / L 7
I | |
¥4 i % L | [4 4 >
\ W
D ! H
-~ e« | A \NZ/B
N N\ 6 L < 7 \ -
\ .
/ N \ 7 ; Z \\\ &
5 _ N 77 7 A//A/A *
Y 5 ]
/ \ C(- Y] Ll 9
/ N //// 5
N | NN // Vi o
~l
o8 \ I [
’ / /) . =D |
N "
- /
P / 7 = E
u Y, nnvn | 0z 8¢
~_ T~ N2 ////////!\ sAupz Kupad
- \\ : / ol EE
A | \ G06
el “A i .ﬂl\
] \Q | ya—
8/1 ¢ 2 {
H 9l
I
V-V [44
v 0 -
G'96 $'96 -
6L GL¥8
I Ol [ 8 9 g ¥ Z I




I 6 I g I 9 q 72 I I [
souuos | womn | oson | soueron Awiou-nunss N 1529 ONZON @ [rouios [ womn | oson [ soueron Aiou—mpunet N w70 owzoN -« 089 [osubi] [IERENDTG)
iz L | 6299 00'10°10-041 sndioy [ 4 gozijod b 1 ‘s oz’ 0="| 896 M| Dxopxge Sd yshp oworpod | €4 / 7 EEE]]
v 1| stounoz P020°10-041 12=7 2pq2z o0y | Z L 02298-W-Nd L050¢ 2wopzois oxsizol| 41 wy G /G/ | wou Am juswopy
v L [ soumoz H020'10-011 1g=2 oyugdz o0y ¢ / 02298-W-Nd L0208 owopzois oysieol| g4 wN 9719/ | wou am juawIo}
4 1 | soums] 0070°10-011 Auwojzod | ¥ z 00198-W-Nd 2029 amoyny oysizol| g1 1] 387043zl
& L | swoung: 0050°40-041 fnowod jop| & £ LL1S8-W-Nd | zum eBsds poso vawsay| /1 TUit,/1G0 05C i K01q0
i ¢t | szo9 0090°10-041 onlyeg| 9 ! L158-W-Nd|  gez a2uds poso yasay| g4 UL /igo 05 RSO0
w L 90£0°10-041 onouonuouz ogzo1q0) | £ L L11S8-W-Nd| —0#z “e8sd5 poso vawsai| 61 . = o0
" Y ¥'570-170-5009 owosuojshp ooy | @ z 095 Na| owerxeesy przsn vansad| oz 5 woa@ u 5310 55D,
vie pou] L opiowsy 3 JoysoN (12ops)8/c yuzppmodpo| 6 9 0128-W-Nd | %8v7/24-6-88-500i 09755 | 1Z RSoUpPSr|  9501I0M ? d
(o) 2 906 MO L8/c8 Py 04 L 11158-W-Nd| g eids poso vewsieg| zz N
L L 09/¢ M| grerxeesy pzozsn vansay| oz
gazyod 6 1 ‘GOfz°0"1 0=b) 286 NIO|  Bxz/x95 S4 I5Ap oypoppod | 21
— 3)
. .
& |
) , H
N N ]
& I
o I
9=z ‘. g/¢ | jsndAmoaim M 7 4
x |
- |
oc¢ 3 7
W T
€l ” \
ﬁ u 9l !
_ 0 ! 8l
~ u | -+ < :
% i 7
N 14
€l '
| 9
[AERA| [AERA [AERA| [AENA £ ,
| _ | ; H
T ! 7 1 .
] 7 /, v
/ i |
— 7 51
LN M0 8 o
a
, ! 7 ! ! L
A ——t— m , I ‘
/ i 7 | % 02
0z \N 7 7 7 . L]
/ N , 9=z ‘.g/¢ | jsndfmoaiy
~ T 1 a
9=z ‘. 8/¢ | isndfimojaiy ! —
| N |
\ T ) T
7 \\/ 7 \ 7 °
= Attt — —
| N |
i ///Al‘\ // i
& 7 / 8¢
79 \ , . 79
=
< — | - i
i i Nﬁ
S\ 7
3 Li ;
0% 1
I
Z9, oLl Z
0l L 961 \
vLE
STHLLLO=0L!
Al I [T Ql 6 9 g ¥ I




